31.07.2013

Eesti rekord

EESTI JALGRATIURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

EESTI MV TREKISOIDUS
30.juuli -02. august 2013
Tallinn, Pirita Velodroom

10"221 Urmo Valter

Tallinna trekirekord 10"724 Eyk Pokorny

Koht
1
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Nr V.ki
37 MU
38 MU
39 MU
40 MU
110 ME
36 MU
71 MU
8 ME
135 ME
85 MU

Eesti rekord

Tallinna trekirekord

Koht

ua b WN PR

Nr V.ki
31 NE
2 NE
30 NE
116 NE
29 NE

Nimi

Idarand Eerik
Jalakas Siim
Johanson Raimo
Randver Sander
Austa Caspar
Alamaa Siim-Erik
Lippe Kevin
Putsep Erki
Molev Juri
Pikkuus Aavo Patrick

11"050 Erika Salumae
11"741 Erika Salumae

Nimi

Rist Daisi
Gede Triin
Lauk Piret
Lainevee lvika
Karing Krista

EJL 1. kategooria

TULEMUSED

Moskva
GER

UCI kood

EST19910721
EST19920912
EST19940524
EST19940911
EST19820128
EST19920624
EST19940127
EST19760525
EST19760809
EST19921027

Quito
EST

UCI kood

EST19920717
EST19921002
EST19930415
EST19900914
EST19941206

Lk 1

OMNIUMI | ALA - 200m I/s

1990
1993

Klubi
KIK
KIK
KIK
KIK
TYS
KIK
PKA

ALB

KMO
RTR

1995
1991

Klubi

KIK
CFC
KIK
vocC
KIK

Tulemus
12,25
12,28
12,40
12,53
12,83
12,85
12,91
13,10
13,22
13,44

Tulemus

14,00
14,53
15,54
15,59
15,75

Kiirus
km/h
58,78
58,63
58,06
57,46
56,12
56,03
55,77
54,96
54,46
53,57

Kiirus
km/h

51,43
49,55
46,33
46,18
45,71
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31.07.2013

Distants 90 ringi, 15 vahefinisit

Koht Nr

Nou b wN R

36
71
38
85
110
37
39
40
135

V.ki

ME
MU
MU
MU
MU
ME
MU
MU
MU
ME

Nimi UCl kood

Pitsep Erki EST19760525
Alamaa Siim-Erik ~ EST19920624
Lippe Kevin EST19940127
Jalakas Siim EST19920912
Pikkuus Aavo Patric EST19921027
Austa Caspar EST19820128
Idarand Eerik EST19910721
Johanson Raimo EST19940524
Randver Sander EST19940911
Molev Juri EST19760809

EESTI JALGRATIURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

EESTI MV TREKISOIDUS
30. juuli - 02. august 2013

Tallinn, Pirita Velodroom
EJL 1. kategooria

OMNIUMI Il ALA - PUNKTISOIT 90/15

Klubi

ALB
KIK
PKA
KIK
RTR
TYS
KIK
KIK
KIK

KMO

Lk 2

TULEMUSED
Voditja aeg 43,43
V&itja keskmine kiirus 41,17 km/h
Vahefinisid p. -/+ |Punkte | Koht|Omn.

1]2[3]a]s|6[7]8]9]10]11]12][13]14]15[Ringid| kokku [finisis p
3 1 111]1111]5 60 81 7 1
2 511 515]3 3| 40 79 2 2
515 313]2]|2 1 2 20 43 5 3
1 315|5|15]3[3]2 5 2 39 3 4
212 3 5 21 1 5
1 2 3 2 1 1 13 4 6
3 6 7
1 DNF] 20
2 -40 -38 DNF] 20
-40 -40 DNF] 20




EESTI JALGRATIURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

31.07.2013

Koht Nr V.kl Nimi

u b WN PR

31
2
29
30
116

NE
NE
NE
NE
NE

Rist Daisi
Gede Triin
Karing Krista
Lauk Piret
Lainevee lvika

EESTI MV TREKISOIDUS
30. juuli - 02. august 2013

Tallinn, Pirita Velodroom

EJL 1. kategooria

OMNIUMI Il ALA - PUNKTISOIT 60/10

Distants 60 ringi, 10 vahefinisit

UCI kood

EST19920717
EST19921002
EST19941206
EST19930415
EST19900914

TULEMUSED
Voitja aeg 40,02
V&itja keskmine kiirus 29,98 km/h
Vahefinisid p. -/+ |Punkte | Koht | Omn.
Klubi| 1| 2| 3] 4[5]6] 7] 8] 9]10]Ringid| kokku | finisis| p
KIK|5]5 5/5|15|5|5|5]5 50 1 1
CFC|3]3 3131213222 26 3 2
KIK]2]2 21213]12]3[3]|3 22 2 3
KIK 1 111]1)1111|1 8 5 4
VoC| 1 1 4 4 5

Lk 3




Koht
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7
8
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Koht

u b wWwN

31.07.2013
Nr V.kl
38 MU
37 MU
39 MU
110 ME
135 ME
71 MU
85 MU
36 MU

8 ME
40 MU
Nr V.kl
31 NE
2 NE
30 NE
116 NE
29 NE

EESTI JALGRATIURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

EESTI MV TREKISOIDUS
30.juuli -02. august 2013
Tallinn, Pirita Velodroom

EJL 1. kategooria

OMNIUMI Il ALA - VALJALANGEMISSOIT

Nimi

Jalakas Siim
Idarand Eerik
Johanson Raimo
Austa Caspar
Molev Juri

Lippe Kevin
Pikkuus Aavo Patrick
Alamaa Siim-Erik
Piitsep Erki
Randver Sander

Nimi

Rist Daisi
Gede Triin
Lauk Piret
Lainevee lvika
Karing Krista

TULEMUSED

UCI kood

EST19920912
EST19910721
EST19940524
EST19820128
EST19760809
EST19940127
EST19921027
EST19920624
EST199760525
EST19940911

UCI kood

EST19920717
EST19921002
EST19930415
EST19900914
EST19941206

Lk 4

Klubi
KIK
KIK
KIK
TYS

KMO
PKA
RTR
KIK
ALB
KIK

Klubi
KIK
CFC
KIK

vocC
KIK

Omn.p.
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1.08.2013

Koht Nr

O oo NOULL A WN B

71
36
110
38
8
37
39
85
135
40

Eesti rekord 4'37"232 Juri Beljakov
Tallinna trekirekord 4'40"419 Dmitri Neljubin

V.kl

MU
MU
ME
MU
ME
MU
MU
MU
ME
MU

Eesti rekord

Tallinna trekirekord

Koht Nr

Uu b WN

31

30

29
116

V.ki

NE
NE
NE
NE
NE

EESTI JALGRATIURITE LIT

ESTONIAN CYCLISTS UNION

Nimi

Lippe Kevin

Alamaa Siim-Erik

Austa Caspar
Jalakas Siim
Putsep Erki
Idarand Eerik

Johanson Raimo
Pikkuus Aavo Patrick

Molev Juri

Randver Sander

3'54"537 Erika Salumée
3'59"810 Nade?da Kibardina

Nimi

Gede Triin
Rist Daisi
Lauk Piret
Karing Krista
Lainevee lvika

TULEMUSED
Moskva 1985
RUS 1989
UCl kood Klubi
EST19940127 PKA
EST19920624 KJK
EST19820128 TYS
EST19920912 KJK
EST19760525 ALB
EST19910721 KJK
EST19940524 KIK
EST19921027 RTR
EST19760809 KMO
EST19940911 KJK

TULEMUSED

Moskva 1985
KAZ 1980
UCI kood Klubi
EST19921002 CFC
EST19920717 KJK
EST19930415 KIK
EST19941206 KJK
EST19900914 VOC

Lk 5

1km

1.17,40
1.19,14
1.19,31
1.14,89
1.25,11
1.18,33
1.22,50
1.27,60
1.20,82

1km

1.29,76
1.27,90
1.35,98
1.36,68
1.36,41

EESTI MV TREKISOIDUS
30.juuli -02. august 2013

Tallinn, Pirita Velodroom
EJL 1. kategooria
OMNIUMI IV ALA - 4 KM INDIVIDUAALNE JALITUSSOIT

2 km

2.34,43
2.36,06
2.37,59
2.34,29
2.43,58
2.37,66
2.45,43
2.53,95
2.47,66

OMNIUMI IV ALA - 3 KM INDIVIDUAALNE JALITUSSOIT

2km Tulemus

3.00,51
3.00,37
3.13,08
3.13,66
3.16,37

3km Tulemus

3.50,93
3.54,35
3.56,53
3.55,83
4.04,20
4.03,25
4.09,88
4.17,25
4.14,59

4,29,57
4,31,76
4.50,21
4.51,94
4.57,38

5.06,82
5.11,94
5.13,87
5.15,80
5.21,68
5.29,31
5.39,40
5.39,79
5.42,89
DNS

Kiirus
km/h

40,06
39,74
37,21
36,99
36,32

Kiirus Omn.
km/h p.

46,93
46,16
45,88
45,60
44,76
43,73
42,43
42,38
42,00
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EESTI JALGRATIURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

EESTI MV TREKISOIDUS
30.juuli -02. august 2013

Tallinn, Pirita Velodroom
EJL 1. kategooria

OMNIUMI V ALA - SCRATCH
TULEMUSED
1.08.2013
Distants 45 ringi Vditja aeg 20.35

Voitja keskmine kiirus 43,72 km/h

Koht
Koht Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi +/-ring finisSis Omn.p.

1 38 MU Jalakas Siim EST19920912 KIK 1 4 1
2 110 ME Austa Caspar EST19820128 TYS 1 5 2
3 36 MU Alamaa Siim-Erik EST19920624 KIK 1 7 3
4 71 MU Lippe Kevin EST19940127 PKA 1 4
5 85 MU Pikkuus Aavo Patrick EST19921027 RTR 2 5
6 8 ME Putsep Erki EST19760525 ALB 3 6
7 135 ME Molev Juri EST19760809 KMO 6 7
8 37 MU Idarand Eerik EST19910721 KIK 8 8
9 39 MU Johanson Raimo EST19940524 KIK -1 DNF 20

Distants 30 ringi Voitja aeg 17.28
V&itja keskmine kiirus 34,35 km/h

Koht

Koht Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi +/-ring finisSis Omn.p.

1 30 NE Lauk Piret EST19930415 KIK 1 1
2 31 NE Rist Daisi EST19920717 KIK 2 2
3 2 NE Gede Triin EST19921002 CFC 3 3
4 29 NE Karing Krista EST19941206 KIK 4 4
5 116 NE Lainevee lvika EST19900914 VOC 5 5

Lk 6



Koht
1
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Koht
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1.08.2013

Nr
38
71
110
37
36
39
135
85
8

Nr

31

29

116
30

EESTI JALGRATIURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

EESTI MV TREKISOIDUS
30.juuli -02. august 2013
Tallinn, Pirita Velodroom

OMNIUMI VI ALA - 1 KM PAIGALTSTARDIGA SOIT

Eesti rekord 1'05"061 Daniel Novikov
Tallinna trekirekord 1'05"886 Aleksander KiritSenko

V.kil
MU
MU
ME
MU
MU
MU
ME
MU
ME

V.ki

NE
NE
NE
NE
NE

Nimi UCl kood Klubi ring
Jalakas Siim EST19920912 KJK 25,94
Lippe Kevin EST19940127 PKA 27,74
Austa Caspar EST19820128 TYS 26,83
Idarand Eerik EST19910721 KIK 26,57
Alamaa Siim-Erik EST19920624 KIK 28,50
Johanson Raimo EST19940524 KJK 26,60
Molev Juri EST19760809 KMO 29,10
Pikkuus Aavo Patrick EST19921027 RTR 30,63
Putsep Erki EST19760525 ALB 34,50
OMNIUMI VI ALA - 500 M PAIGALTSTARDIGA SOIT
TULEMUSED

Nimi UCI kood Klubi Vaheaeg Tulemus
Rist Daisi EST19920717 KJK 17,22
Gede Triin EST19921002 CFC 17,50
Karing Krista EST19941206 KIK 20,01
Lainevee Ivika EST19900914 vVocC 19,44
Lauk Piret EST19930415 KIK 19,7

EJL 1. kategooria

TULEMUSED

Pruszkow (POL) 2008

Lk 7

1987

Vaheaeg 1 Vaheaeg

2ring
48,50
50,35
49,83
49,13
51,50
50,68
53,91
57,53
1.01,42

42,03
44,28
46,37
47,05
47,69

Tulemus
1.13,10
1.13,44
1.13,87
1.14,16
1.16,10
1.16,16
1.20,12
1.23,82
1.29,26

Kiirus
km/h

42,83
40,65
38,82
38,26
37,74

Kiirus
km/h
49,25
49,02
48,73
48,54
47,31
47,27
44,93
42,95
40,33
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EESTI JALGRATIURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

EESTI MV TREKISOIDUS
30.juuli - 02.august 2013

Tallinn, Pirita Velodroom
EJL 1. kategooria

OMNIUM
TULEMUSED
Ind.
Punkti Valjal. Jalit. 1km
Koht Nr V.ki Nimi UClI kood Klubi 2001/s sébit S6it 4km Scrach p/s Kokku

1 38 MU Jalakas Siim EST19920912 KJK 2 4 1 4 1 1 13
2 71 MU Lippe Kevin EST19940127 PKA 7 3 6 1 4 2 23
3 110 ME Austa Caspar EST19820128 TYS 5 6 4 3 2 3 23
4 36 MU Alamaa Siim-Erik EST19920624 KJK 6 2 8 2 3 5 26
5 37 MU Idarand Eerik EST19910721 KJK 1 7 2 6 8 4 28
6 8 ME Putsep Erki EST19760525 ALB 8 1 9 5 6 9 38
7 85 MU Pikkuus Aavo Patrick EST19921027 RTR 10 5 7 8 5 8 43
8 135 ME Molev Juri EST19760809 KMO 9 20 5 9 7 7 57
9 39 MU Johanson Raimo EST19940524 KJK 3 20 3 7 20 6 59

40 MU Randver Sander EST19940911 KJK 4 20 10 DNF

Ind.

Punkti Valjal. Jalit. 500m
Koht Nr V.ki Nimi UCl kood Klubi 2001/s séit S6it 3km Scrach p/s Kokku

1 31 NE Rist Daisi EST19920717 KJK 1 1 1 2 2 1 8
2 2 NE Gede Triin EST19921002 CFC 2 2 2 1 3 2 12
3 30 NE Lauk Piret EST19930415 KJK 3 4 3 3 1 5 19
4 29 NE Karing Krista EST19941206 KJK 5 3 5 4 4 3 24
5 116 NE Lainevee lvika EST19900914 VOC 4 5 4 5 5 4 27

Lk 8



